UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 471/STNMT-CCQLĐĐ                          Cần Thơ, ngày 26  tháng 02 năm 2020

V/v trả lời câu hỏi độc giả Tôn Nữ

Như Nguyệt

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố.

Thực hiện Công văn số 504/VPUB-TTĐT ngày 17 tháng 02 năm 2020

của Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố về việc phối hợp trả lời câu hỏi của

độc giả Tôn Nữ Như Nguyệt, địa chỉ: Đường Bùi Hữu Nghĩa, phường Bình

Thủy, quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ. Qua rà soát, Sở Tài nguyên và Môi

trường kính báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố như sau:

Căn cứ Quyết định số 1468/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân thành phố về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

năm 2020 của quận Bình Thủy và Quyết định số 1265/QĐ-UBND ngày 29

tháng 5 năm 2019 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc phê duyệt kế hoạch sử

dụng đất năm 2019 của quận Bình Thủy thì dự án Công trình bờ kè sông Bình

Thủy không có trong quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất của quận Bình Thủy.

Hiện nay, quận Bình Thủy đang lập quy hoạch phân khu 1/5000. Do đó,

đề nghị độc giả Tôn Nữ Như Nguyệt liên hệ Ủy ban nhân dân quận Bình Thủy

để được cung cấp thông tin cụ thể.

Sở Tài nguyên và Môi trường kính báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, CCQLĐĐ.
D: congtinh2020/congvan/UBTP
BaToNuNhuNguyet

    GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Văn Sử

		2020-02-27T08:21:52+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường thành phố Cần Thơ<sotnmt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!